



Myndighetsgemensamt team – ett möte där vi träffas tillsammans för att planera din väg mot arbete eller studier

Vad är ett myndighetsgemensamt team?

Ett myndighetsgemensamt team finns till för att underlätta för dig som har kontakt med flera aktörer i samhället och behöver stöd i att komma vidare till arbete eller studier. När du har många kontakter med olika myndigheter, kommunen och/eller vårdgivare blir det ibland många planeringar på olika ställen. Det kan vara svårt att veta vilket stöd som finns och vem som gör vad. Tillsammans med dig försöker vi hitta möjliga vägar framåt. Vi vill hjälpa dig att göra val utifrån dina tidigare erfarenheter, utmaningar, möjligheter och mål. Genom att vi alla träffas i samma rum tror vi att det blir lättare att tillsammans hitta just dina vägar till arbete eller studier.

Hur bokar jag ett möte?

Ta kontakt med din handläggare eller vårdgivare om du vill boka ett möte med oss. För dig som inte har någon handläggare eller vårdgivare kan du kontakta teamledare: Anna Lena Bäckvall Hallin, e-post anna-lena.backvall.hallin@vasteras.se, tel 021-39 02 84.

Vilka får jag träffa?

I det myndighetsgemensamma teamet finns representanter från:

Arbetsförmedlingen

Försäkringskassan

Västerås stad

Region Västmanland

Hur går ett möte till?

Du blir kallad tillsammans med din handläggare eller vårdgivare. Du som inte har någon vårdgivare/handläggare kommer till oss ensam eller tillsammans med någon som du önskar är med som stöd. Du berättar om din situation och vad du skulle vilja ha hjälp med. Du väljer själv vad du vill berätta. Det myndighetsgemensamma teamet ställer frågor men dokumenterar inte. Sedan går vi tillsammans igenom vilka alternativ som finns. Du och din handläggare eller vårdgivare kommer överens om vilka alternativ som är bäst för dig just nu. Det myndighetsgemensamma teamet fattar inga beslut men ger dig råd och förslag till alternativ för dig att komma vidare. Du kan därför alltid välja att tacka nej till de alternativ som föreslås vid mötet. Ett möte med det myndighetsgemensamma teamet tar cirka 1,5 timme och är kostnadsfritt. Om du vill är du välkommen att ta med dig någon som stöd under mötet.

Vad händer sen?

Du och din handläggare eller vårdgivare diskuterar den föreslagna planeringen och kommer fram till hur ni går vidare med din väg till arbete eller studier.